



Søren Dalgaard, SR  
Flemming Stahl, RR  
Kim Wøldike, RR

Nytorv 8A, 1. · 4200 Slagelse  
Tlf. 58 53 13 22  
www.revisionDSW.dk

## Holberg Holding, Slagelse ApS

Teknikvej 2 A

4200 Slagelse

CVR-nr. 28695888

## Årsrapport 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 15-01-2021



---

Jacob Holberg Israelsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15



**Holberg Holding, Slagelse ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Holberg Holding, Slagelse ApS Teknikvej 2 A 4200 Slagelse
Telefon	58523737
CVR-nr.	28695888
Stiftelsesdato	20-04-2005
Hjemsted	Slagelse
Regnskabsår	01-10-2019 - 30-09-2020
<b>Direktion</b>	Jacob Holberg Isarelsen, Adm. direktør
<b>Revisor</b>	Dalsgaard, Stahl & Wøldike Godkendt revisionsanpartsselskab Nytov 8 4200 Slagelse CVR-nr.21696382



Holberg Holding, Slagelse ApS

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration, herunder investering i værdipapirer samt fungere som holdningselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2019 - 30-09-2020 udviser et resultat på kr. -37.271, og selskabets balance pr. 30-09-2020 udviser en balancesum på kr. 7.813.864, og en egenkapital på kr. 7.317.426.

Årets utilfredsstillende resultat skyldes underskuddet i datterselskabet der har realiseret et underskud på kr. -1.468.874. Der arbejdes på at skabe balance i datterselskabets resultat for 2020/21.

Holberg Holding, Slagelse ApS har ydet datterselskabet et tilskud på kr. 2.000.000 til styrkelse af selskabets kapitalforhold.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-21.032</b>	<b>-19.163</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-21.032</b>	<b>-19.163</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-1.468.874	-1.677.244
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		137.091	132.346
Andre finansielle indtægter		1.774.297	412.681
Finansielle omkostninger		-8.516	-155
<b>Resultat før skat</b>		<b>412.966</b>	<b>-1.151.535</b>
Skat af årets resultat		-450.237	-115.132
<b>Årets resultat</b>		<b>-37.271</b>	<b>-1.266.667</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-305.631
Overført resultat		-92.271	-1.011.036
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-37.271</b>	<b>-1.266.667</b>



## Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		581.410	50.284
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>581.410</b>	<b>50.284</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>581.410</b>	<b>50.284</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.557.105	3.443.856
Udsudte skatteaktiver		0	451.328
Tilgodehavende selskabsskat		75.566	262.402
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.632.671</b>	<b>4.157.586</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.536.587	3.640.592
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>5.536.587</b>	<b>3.640.592</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>63.196</b>	<b>16.356</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.232.454</b>	<b>7.814.534</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.813.864</b>	<b>7.864.818</b>



## Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		5.953.000	5.953.000
Overført resultat		1.184.426	1.276.697
Udbytte for regnskabsåret		55.000	50.000
<b>Egenkapital</b>		<b>7.317.426</b>	<b>7.404.697</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.000	15.000
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		373.805	374.896
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		106.633	70.225
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>496.438</b>	<b>460.121</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>496.438</b>	<b>460.121</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.813.864</b>	<b>7.864.818</b>
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		



## Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reservefond	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 01-10-2019	125.000	5.953.000	1.276.697	50.000	7.404.697
Udbytte	0	0	-92.271	55.000	-37.271
Betalt udbytte	0	0	0	-50.000	-50.000
<b>Egenkapital 30-09-2020</b>	<b>125.000</b>	<b>5.953.000</b>	<b>1.184.426</b>	<b>55.000</b>	<b>7.317.426</b>

